Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

09/04/2025
Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancéria|Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada/ Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
490204 - INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 511.605,45
700 Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Uniéo 511.605,45
700 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 63.906,12
700 000010 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU REPASSES DA UNIAO, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 63.906,12
700 000010 14/01/2025]2023-B4T93 |01721454000114 |JUCIMAR ALVES 24001033 - JUCIMAR |CONTRATACAO DE EMPRESA 2407 - GENEROS DE 2024NE00202 |2025NL0O0006 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00002 1.609,25
RIBEIRO COMERCIO  |ALVES RIBEIRO ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE |ALIMENTACAO
DE GAS LTDA COMERCIO DE GAS AGUA MINERAL NATURAL, GALAO
LTDA RETORNAVEL DE 20
700 000010 15/01/20252024-M8PWM [49180248000170 |FORTAL GAS & 00000000 - Sem - 2404 - GAS 2024NEO0746 |2025NL0O0009 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00007 132,20
LOCACOES LTDA contrato ENGARRAFADO
700 000010 15/01/2025|2024-S5QJV  |51069521000136 |CP DE MELO 00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL 2024NEO00556 |2025NL0O0007 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00008 25.164,00
COMERCIAL contrato ELETRICO E ELETRONICO
700 000010 22/01/2025|2023-DTPQ1 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003466 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00004 |2025NL00023 |21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00038 13.080,71
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO |LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA  |ASSESSORIA DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA GASOLINA
OFICIAL
700 000010 07/02/2025|2024-QZGWX |05540332000182 |PROSEG TEXTIL 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2024NEO00595 |2025NL0O0050 |06/02/2025 |07/02/2025 |20250B00075 2.475,00
COMERCIAL LTDA contrato PROTECAO E
SEGURANCA
700 000010 21/02/2025|2024-XZM20 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003466 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2025NE00061 |2025NL00087 [20/02/2025 |21/02/2025 |20250B00130 7.273,86
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO  |LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA  |ASSESSORIA DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA GASOLINA
OFICIAL
700 000010 26/02/2025|2024-KNG3S |47607073000100 |ELIS COMERCIO E 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2024NEO0600 |2025NL00115 |26/02/2025 |27/02/2025 |20250B00163 368,00
DIST DE COSMETICOS |contrato PROTECAO E
LTDA SEGURANCA
700 000010 25/03/2025|2024-XZM20 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23003466 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2025NE00061 |2025NL00203 |25/03/2025 |25/03/2025 |20250B00253 9.362,95
E ASSESSORIA CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO |LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA  |ASSESSORIA DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO |AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA GASOLINA
OFICIAL
700 000010 03/04/2025|2024-278T4 |34641081000120 |MIX COMERCIO EM 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2025NE00012 |2025NL00257 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00329 4.440,15
GERAL LTD contrato PROTECAO E
SEGURANCA
700 Locag6es (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 346.584,43
700 000010 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU REPASSES DA UNIAO, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 346.584,43
700 000010 14/01/2025]2023-GHQ7K |07134140000100 |ARAUJO RENTACAR |24000485 - ARAUJO |CONTRATAGCAO DE EMPRESA 2853 - LOCACAO DE 2024NEO0084 |2025NL0O0008 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00003 38.538,20
EIRELI EPP RENTACAR LTDA ESPECIALIZADA EM LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS, SEM MOTORISTA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO IPEM
700 000010 20/01/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratacdo de empresa para prestagéo | 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2025NL00013 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00016 12.735,80
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, APOIO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacéo, copeiragem, jardinagem e |ADMINISTRATIVO,
SERVICOS LTDA recepgdao, incluido o fornecimento de TECNICO E
todos os materiais, equipamentos, OPERACIONAL
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 20/01/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo | 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0011 |2025NL00014 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00017 2.673,95
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e

SERVICOS LTDA

recepgdao, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
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700 000010 20/01/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0011 |2025NL0O0016 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00019 5.927,10
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagao, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 20/01/2025|2024-7LT04 |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001634 - MGS- PRESTAGAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2024NE00263 |2025NL00020 |20/01/2025 |20/01/2025 |20250B00023 21.070,58
ADMINISTRAGAO E MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO
SERVICOS S.A. ADMINISTRAGAO E NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A POSTOS DE ASSISTENTES TECNICOE
ADMINISTRATIVOS. OPERACIONAL
700 000010 22/01/2025|2023-QJJBH 13739782000208 |FORCA TATICA 21000199 - FORCA Servigos de Guarda e Vigilancia. 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0003 |2025NL00033 |22/01/2025 |28/01/2025 |20250B00045 21.014,16
VIGILANCIA E TATICA VIGILANCIA E OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI SEGURANCA EIRELI
700 000010 11/02/2025|2024-2G825 |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001634 - MGS- PRESTAGAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00003 |2025NL0O0060 |11/02/2025 |11/02/2025 |20250B00088 21.400,44
ADMINISTRACAO E MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO
SERVICOS SA. ADMINISTRAGAO E NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A POSTOS DE ASSISTENTES TECNICOE
ADMINISTRATIVOS. OPERACIONAL
700 000010 17/02/2025[2024-MNS2F |[07134140000100 |ARAUJO RENTACAR 24000485 - ARAUJO |CONTRATAGAO DE EMPRESA 2853 - LOCAGAO DE 2025NEO00059 |2025NL00065 |17/02/2025 |18/02/2025 |20250B00102 38.538,20
EIRELI EPP RENTACAR LTDA ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS, SEM MOTORISTA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO IPEM
700 000010 18/02/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo | 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2025NL0O0069 |18/02/2025 |19/02/2025 |20250B00106 12.735,80
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, APOIO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e |ADMINISTRATIVO,
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de TECNICOE
todos os materiais, equipamentos, OPERACIONAL
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 18/02/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo |2831 - LIMPEZA E 2024NEO00011 |2025NL0O0O070 |18/02/2025 |19/02/2025 |20250B00107 5.927,10
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 18/02/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0011 |2025NL0O0O073 |18/02/2025 |19/02/2025 |20250B00110 2.673,95
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 19/02/2025 |2024-LHINF 13739782000208 |FORCA TATICA 21000199 - FORCA Servicos de Guarda e Vigilancia. 2832 - VIGILANCIA 2025NE00062 |2025NL00074 |19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00111 21.014,16
VIGILANCIA E TATICA VIGILANCIA E OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI SEGURANCA EIRELI
700 000010 12/03/2025|2024-2G825 |33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24001634 - MGS- PRESTAGAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00064 |2025NL00147 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00197 16.333,29
ADMINISTRAGAO E MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A POSTOS DE ASSISTENTES TECNICOE
ADMINISTRATIVOS. OPERACIONAL
700 000010 17/03/2025[2024-MNS2F |[07134140000100 |ARAUJO RENTACAR |24000485 - ARAUJO |CONTRATACAO DE EMPRESA 2853 - LOCACAO DE 2025NEO00059 |2025NL00163 |17/03/2025 |18/03/2025 |20250B00218 38.538,20
EIRELI EPP RENTACAR LTDA ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS, SEM MOTORISTA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO IPEM
700 000010 20/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo | 2830 - SERVICOS DE 2025NE00129 |2025NL00169 |20/03/2025 |26/03/2025 |20250B00259 12.735,80
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, APOIO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacao, copeiragem, jardinagem e |ADMINISTRATIVO,

SERVICOS LTDA

recepcdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.

TECNICO E
OPERACIONAL
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700 000010 20/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00129 |2025NL00170 |20/03/2025 |26/03/2025 |20250B00260 2.673,95
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagao, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 20/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00129 |2025NL00171 |20/03/2025 |26/03/2025 |20250B00261 5.927,10
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagao, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 20/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00129 |2025NL00172 |20/03/2025 |26/03/2025 |20250B00262 2.449,47
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagdo, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 23/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00129 |2025NL00229 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00327 151,61
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagado, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepcdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 25/03/2025|2024-LHINF 13739782000208 |FORCA TATICA 21000199 - FORCA Servicos de Guarda e Vigilancia. 2832 - VIGILANCIA 2025NEO00062 |2025NL00200 |25/03/2025 |25/03/2025 |20250B00251 22.354,67
VIGILANCIA E TATICA VIGILANCIA E OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI SEGURANCA EIRELI
700 000010 25/03/2025|2024-LHINF 13739782000208 |FORGCA TATICA 21000199 - FORCA Servicos de Guarda e Vigilancia. 2832 - VIGILANCIA 2025NEO00062 |2025NL00202 |25/03/2025 |25/03/2025 |20250B00252 1.340,52
VIGILANCIA E TATICA VIGILANCIA E OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI SEGURANCA EIRELI
700 000010 26/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratacdo de empresa para prestagao | 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2025NL00230 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00321 9.560,86
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, APOIO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacéo, copeiragem, jardinagem e |ADMINISTRATIVO,
SERVICOS LTDA recepgéo, incluido o fornecimento de TECNICOE
todos os materiais, equipamentos, OPERACIONAL
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢dao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 26/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratacdo de empresa para prestagao | 2830 - SERVICOS DE 2025NE00129 |2025NL00256 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00328 803,44
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, APOIO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacéo, copeiragem, jardinagem e |ADMINISTRATIVO,
SERVICOS LTDA recepgéo, incluido o fornecimento de TECNICOE
todos os materiais, equipamentos, OPERACIONAL
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢dao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 26/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratacdo de empresa para prestacao |2831 - LIMPEZA E 2024NEO00011 |2025NL00231 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00322 1.955,94
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, CONSERVAGCAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacéo, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgéo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢dao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 26/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratacdo de empresa para prestacao | 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0011 |2025NL00245 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00323 5.850,38
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, CONSERVAGAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacéo, copeiragem, jardinagem e

SERVICOS LTDA

recepgéo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessérios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Gabriela Mozeli Machado em 09/04/2025 10:30

Pagina 3/8




Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancaria|Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada/ Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
700 000010 26/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00129 |2025NL00227 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00325 162,99
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagao, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 26/03/2025|2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00129 |2025NL00228 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00326 503,18
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservacao, CONSERVACAO
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizagao, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execugdo, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 08/04/2025|2024-ZG825 |33224254000142 |MGS —MINAS GERAIS |24001634 - MGS- PRESTAGAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2025NEO00064 |2025NL00260 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00337 20.993,59
ADMINISTRAGAO E MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO
SERVICOS S.A. ADMINISTRAGAO E NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A POSTOS DE ASSISTENTES TECNICOE
ADMINISTRATIVOS. OPERACIONAL
700 Prestacéo de Servigos (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 101.114,90
700 000010 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU REPASSES DA UNIAO, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 101.114,90
700 000010 10/01/2025|2023-T08Z4 |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NEO00015 |2025NL0O0001 |10/01/2025 |10/01/2025 |20250B00001 1.399,60
SANTENSE DE contrato AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
700 000010 15/01/2025|2022-V2TNJ |05362142000112 |MJ - INFORMADOR 22003916 - M J O objeto deste procedimento € a 2827 - SERVICOS 2024NEO0063 |2025NL0O0004 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00004 50,00
JURIDICO INFORMADOR contratacdo de servigos de pesquisa e |TECNICOS
JURIDICO leitura diaria de publicacdes e o envio |PROFISSIONAIS
de recortes (via e-mail) de intimacéo
e/ou outros atos.
700 000010 15/01/2025 |2023-SLMHF |280202 DEPARTAMENTO DE |23004476 - Pretacéo de Servigos Publicidade Legal. 2742 - SERVICOS DE 2024NEO00367 |2025NL0O0005 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00005 3.229,25
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL
700 000010 15/01/2025]2023-49GSG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a |2737 - SERVICOS DE 2024NEO00027 |2025NL00010 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00006 99,46
A prestacéo de Servico Mével Pessoal TELECOMUNICACOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |MOVEL
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 15/01/2025|2023-49GSG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00027 |2025NL0O0010 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00006 3.572,83
A prestagdo de Servico Movel Pessoal TELECOMUNICACOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |DADOS
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 15/01/2025|2024-2GTG5 |28483253000182 |KLIMA 21000135 - Klima Contratagdo de empresa especializada |2756 - MANUTENGAO E [2024NE00002 |2025NL00002 |14/01/2025 [15/01/2025 |20250B00009 1.843,29
REFRIGERACAOQ, Refrigeragdo, Sevicos e |em servicos de manutengéo preventiva |CONSERVAGAO DE
SERVICOS E REPAROS |Reparos Ltda e corretiva em aparelhos de ar MAQUINAS E
LTDA - ME condicionado. EQUIPAMENTOS
700 000010 20/01/2025]2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo | 2834 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2025NL0O0015 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00018 2.449,47
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, COPA E COZINHA
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e

SERVICOS LTDA

recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancaria|Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada/ Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
700 000010 20/01/20252023-W302P 280203 INSTITUTO DE 23000969 - Instituto |Prestacdo de SERVICOS DE TECNOLOGIA|3784 - TI: 2024NEO0037 |2025NL00018 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00021 1.904,46
TECNOLOGIA DA de tecnologia da DA INFORMACAO disponibilizados pelo |HOSPEDAGEM DE
INFORMACAO E Informacéo e Instituto de Tecnologia da Informacao e | SISTEMAS
COMUNICACAO DO |Comunicacédo do Comunicacado do Espirito Santo - ITI,
ESPIRITO SANTO Estado do Espirito cujo detalhamento, especificacfes e
Santo - PRODEST condi¢cdes encontram-se no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.
700 000010 20/01/2025|2023-W302P |280203 INSTITUTO DE 23000969 - Instituto |Prestagéo de SERVICOS DE TECNOLOGIA|3879 - TI: SERVICOS DE |2024NE00037 |2025NL00018 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00021 946,28
TECNOLOGIA DA de tecnologia da DA INFORMAGAO disponibilizados pelo |PROCESSAMENTO DE
INFORMACAO E Informacéo e Instituto de Tecnologia da Informacé&o e |[ DADOS
COMUNICACAO DO |Comunicacdo do Comunicacgéo do Espirito Santo - ITI,
ESPIRITO SANTO Estado do Espirito cujo detalhamento, especificagtes e
Santo - PRODEST condi¢des encontram-se no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.
700 000010 20/01/20252024-4T7948 |08107783000119 |DETEMAC 24004394 - DETEMAC |CONTRATACAO DE SERVICOS DE 2762 - SERVICOS DE 2024NEO00516 |2025NL00017 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00024 360,00
DEDETIZACAO E - DEDETIZACAO E CONTROLE DE CONTROLE DE VETORES |LIMPEZA E
SERVICOS SERVICOS LTDA E PRAGAS URBANAS. CONSERVAC/:\O
700 000010 21/01/2025]2022-6V2KC |34028316001266 |EMPRESABRASILEIRA |00000000 - Sem - 2739 - 2024NEO00016 |2025NL00021 |21/01/2025 |21/01/2025 |20250B00036 5.632,81
DE CORREIOS E contrato CORRESPONDENCIAS
TELEGRAFOS-ECT
700 000010 22/01/20252023-L2441 05388792000137 |OSIRIS COMERCIOE |21000584 - OSIRIS CONTRATAGAO DE SERVICOS DE 5123 - TI: 2024NEO00038 |2025NL00022 |21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00037 3.755,12
SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS |REPROGRAFIA E GRAFICA RAPIDA OUTSOURCING DE
LTDA ME IMPRESSAO
700 000010 22/01/2025|2023-XPXTW |[28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE0O0036 |2025NL00024 |22/01/2025 |22/01/2025 |20250B00039 5.958,02
DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
700 000010 22/01/2025)|2024-47546 |76535764000143 |OI SIAEM 24001606 - Ol S.A. — |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2024NE00260 |2025NL00025 |22/01/2025 |22/01/2025 |20250B00040 527,49
RECUPERAGAO EM RECUPERAGAO TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO | TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL JUDICIAL DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO |FIXO
DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA.
700 000010 10/02/2025|2023-T08Z4 |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE0O0015 |2025NL0O0053 |10/02/2025 |10/02/2025 |20250B00078 499,72
SANTENSE DE contrato AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
700 000010 10/02/2025|2024-B4FQT |05362142000112 |MJ - INFORMADOR 22003916 - M J O objeto deste procedimento € a 2827 - SERVICOS 2025NE00015 |2025NL0O0056 |10/02/2025 |10/02/2025 |20250B00077 50,00
JURIDICO INFORMADOR contratagéo de servigos de pesquisa e |TECNICOS
JURIDICO leitura diaria de publicacdes e o envio |PROFISSIONAIS
de recortes (via e-mail) de intimacéo
e/ou outros atos.
700 000010 10/02/2025|2024-KK8Q0 |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO 25000303 - O FORNECIMENTO DE AGUAE O 2769 - SERVICOS DE 2025NEO00052 |2025NL00054 |10/02/2025 |10/02/2025 |20250B00079 768,84
SANTENSE DE COMPANHIA ESPIRITO |SERVICO DE TRATAMENTO DE ESGOTO |AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN |SANTENSE DE E NECESSARIO PARA O
SANEAMENTO CESAN |FUNCIONAMENTO DO IPEMES, TENDO
EM VISTA AS NECESSIDADES HUMANAS
E A ESTRUTURA FISICA.
700 000010 10/02/2025]2024-902XX |76535764000143 |Ol S/IAEM 24001606 - Ol S.A. — |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2025NE00022 |2025NL00057 |10/02/2025 |10/02/2025 |20250B00080 527,49
RECUPERACAO EM RECUPERACAO TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO | TELECOMUNICACOES -
JUDICIAL JUDICIAL DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO |FIXO
DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA.
700 000010 12/02/2025 |2024-BPDJ5 08107783000119 |DETEMAC 24004394 - DETEMAC |CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE 2762 - SERVICOS DE 2025NEO00004 |2025NL0O0061 |12/02/2025 |12/02/2025 |20250B00091 360,00
DEDETIZAGCAO E - DEDETIZACAO E CONTROLE DE CONTROLE DE VETORES |LIMPEZA E
SERVICOS SERVICOS LTDA E PRAGAS URBANAS. CONSERVACAO
700 000010 15/02/2025]2023-49GSG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00027 |2025NL00063 |14/02/2025 |14/02/2025 |20250B00099 33,16

A

prestagdo de Servigco Movel Pessoal
(SMP) nas modalidades longa distancia
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online

TELECOMUNICACOES -
MOVEL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancaria|Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada/ Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
700 000010 15/02/2025|2023-49GSG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00027 |2025NL0O0063 |14/02/2025 |14/02/2025 |20250B00099 1.190,94
A prestagdo de Servigco Mével Pessoal TELECOMUNICACOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |DADOS
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 15/02/2025]2024-776HG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a 2737 - SERVICOS DE 2025NEO00019 |2025NL00064 |14/02/2025 |14/02/2025 |20250B00100 66,31
A prestagdo de Servigco Mével Pessoal TELECOMUNICACOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |MOVEL
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 15/02/2025]2024-776HG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a 2738 - SERVICOS DE 2025NEO00019 |2025NL00064 |14/02/2025 |14/02/2025 |20250B00100 2.381,88
A prestacdo de Servico Mével Pessoal TELECOMUNICACOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |DADOS
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 15/02/2025|2024-8KPRK |280202 DEPARTAMENTO DE |23004476 - Pretac&o de Servigos Publicidade Legal. 2742 - SERVICOS DE 2025NE00013 |2025NL00062 |14/02/2025 |14/02/2025 |20250B00098 1.496,97
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL
700 000010 18/02/2025|2021-5MQDS |17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo | 2834 - SERVICOS DE 2024NEO00011 |2025NL0O0072 |18/02/2025 |19/02/2025 |20250B00108 2.449,47
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, COPA E COZINHA
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessarios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 18/02/2025|2024-V5TTN |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE |24001527 - WEBTRIP |PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2849 - PASSAGENS 2025NEO00060 |2025NL0O0066 |18/02/2025 |18/02/2025 |20250B00103 4.440,23
VIAGENS E TURISMO | AGENCIA DE VIAGENS E|AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE  |PARA O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA PASSAGENS AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
INTERNACIONAIS
700 000010 19/02/2025|2024-S0LX7 |280203 INSTITUTO DE 23000969 - Instituto |Prestacdo de SERVICOS DE TECNOLOGIA|3784 - Tl: 2025NEO00068 |2025NL00075 |19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00109 1.999,03
TECNOLOGIA DA de tecnologia da DA INFORMACAO disponibilizados pelo |HOSPEDAGEM DE
INFORMACAO E Informacéo e Instituto de Tecnologia da Informacao e | SISTEMAS
COMUNICACAO DO |Comunicacéio do Comunicacado do Espirito Santo - ITI,
ESPIRITO SANTO Estado do Espirito cujo detalhamento, especificacfes e
Santo - PRODEST condi¢cdes encontram-se no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.
700 000010 19/02/2025|2024-S0LX7 |280203 INSTITUTO DE 23000969 - Instituto |Prestacéo de SERVICOS DE TECNOLOGIA|3879 - TI: SERVICOS DE |2025NE00068 |2025NL00075 |19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00109 1.049,87
TECNOLOGIA DA de tecnologia da DA INFORMAGAO disponibilizados pelo |PROCESSAMENTO DE
INFORMACAO E Informacéo e Instituto de Tecnologia da Informacé&o e |[ DADOS
COMUNICACAO DO |Comunicacdo do Comunicacgéo do Espirito Santo - ITI,
ESPIRITO SANTO Estado do Espirito cujo detalhamento, especificagtes e
Santo - PRODEST condi¢des encontram-se no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.
700 000010 21/02/2025|2024-LFGSH |34028316001266 |EMPRESABRASILEIRA [22000461 - EMPRESA |CONTRATAGAO DE PRODUTOS E 2739 - 2025NEO00063 |2025NL00085 |20/02/2025 |21/02/2025 |20250B00132 3.798,91
DE CORREIOS E BRASILEIRA DE SERVICOS POR MEIO DE PACOTES E CORRESPONDENCIAS
TELEGRAFOS-ECT CORREIOS E SERVICOS DOS CORREIOS MEDIANTE
TELEGRAFOS-ECT ADESAO AO TERMO DE CONDIGOES
COMERCIAIS E ANEXOS, QUANDO
CONTRATADOS SERVICOS ESPECIFICOS.
700 000010 24/02/2025]2024-X8Q28 |28483253000182 |KLIMA 21000135 - Klima Contratagéo de empresa especializada [2756 - MANUTENGAO E |2025NE00008 |[2025NL00099 |21/02/2025 |24/02/2025 |20250B00149 1.843,29
REFRIGERACAO, Refrigeragéio, Sevicos e |em servicos de manutengéo preventiva |CONSERVAGCAO DE
SERVICOS E REPAROS |Reparos Ltda e corretiva em aparelhos de ar MAQUINAS E
LTDA - ME condicionado. EQUIPAMENTOS
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700 000010 24/02/2025|2024-07P4Q |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00067 |2025NL00100 |24/02/2025 |24/02/2025 |20250B00153 6.207,98
DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
700 000010 25/02/2025|2025-DPXB4 |05388792000137 |OSIRIS COMERCIOE [21000584 - OSIRIS CONTRATAGAO DE SERVICOS DE 5123 - Tl: 2025NEO0007 |2025NL00101 |24/02/2025 |24/02/2025 |20250B00151 3.758,85
SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS |REPROGRAFIA E GRAFICA RAPIDA OUTSOURCING DE
LTDA ME IMPRESSAO
700 000010 25/02/2025|2025-DPXB4 |05388792000137 |OSIRIS COMERCIOE |21000584 - OSIRIS CONTRATAGAO DE SERVICOS DE 5123 - Tl: 2025NEO0007 |2025NL00220 |31/03/2025 |[31/03/2025 |20250B00289 3.745,89
SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS |REPROGRAFIA E GRAFICA RAPIDA OUTSOURCING DE
LTDA ME IMPRESSAO
700 000010 10/03/2025|2024-KK8QO0 |28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO |25000303 - O FORNECIMENTO DE AGUAE O 2769 - SERVICOS DE 2025NE00052 |2025NL00135 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00194 1.746,50
SANTENSE DE COMPANHIA ESPIRITO [SERVICO DE TRATAMENTO DE ESGOTO |AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN |SANTENSE DE E NECESSARIO PARA O
SANEAMENTO CESAN |FUNCIONAMENTO DO IPEMES, TENDO
EM VISTA AS NECESSIDADES HUMANAS
E A ESTRUTURA FISICA.
700 000010 10/03/2025]2024-902XX |76535764000143 |OI S/IAEM 24001606 - Ol S.A. — |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2025NE00022 |2025NL00136 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00195 527,49
RECUPERAGCAO EM RECUPERAGAO TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO | TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL JUDICIAL DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO |FIXO
DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA.
700 000010 12/03/2025]2024-B4FQT ]05362142000112 |MJ - INFORMADOR 22003916 - M J O objeto deste procedimento é a 2827 - SERVICOS 2025NEO00015 |2025NL00146 |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00198 50,00
JURIDICO INFORMADOR contratacéo de servicos de pesquisa e |TECNICOS
JURIDICO leitura diaria de publicacdes e o envio |PROFISSIONAIS
de recortes (via e-mail) de intimagao
e/ou outros atos.
700 000010 15/03/2025|2024-776HG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a |2737 - SERVICOS DE 2025NE00019 |2025NL00161 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00215 99,46
A prestacdo de Servico Movel Pessoal TELECOMUNICAGOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |MOVEL
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 15/03/2025|2024-776HG |40432544000147 |CLARO S.A. 23001878 - CLARO S. |O presente Contrato tem por objeto a |2738 - SERVICOS DE 2025NE00019 |2025NL00161 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00215 3.572,83
A prestacdo de Servico Movel Pessoal TELECOMUNICACOES -
(SMP) nas modalidades longa distancia |DADOS
nacional e internacional, originada de
terminais do SMP, por meio de
assinaturas mensais de voz, voz e
dados, com ou sem fornecimento de
aparelhos de acesso mével em
comodato, SIMcards e sistema de
gerenciamento online
700 000010 18/03/2025|2024-1M5LM |25160523000126 |LAVAVIX LAVANDERIA|22001977 - LAVAVIX [|Contratagdo de empresa especializada |2767 - SERVICOS 2025NE00018 |2025NL00165 |17/03/2025 |18/03/2025 |20250B00220 93,45
LTDA LAVANDERIA LTDA para realizagdo das lavagens de DOMESTICOS
Macacdes inteiricos de brim
700 000010 18/03/2025 |2024-8KPRK |280202 DEPARTAMENTO DE |23004476 - Pretacéo de Servigos Publicidade Legal. 2742 - SERVICOS DE 2025NE00013 |2025NL00166 |17/03/2025 |18/03/2025 |20250B00219 1.290,18
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL
700 000010 20/03/2025|2024-X8Q28 |28483253000182 |KLIMA 21000135 - Klima Contratacéo de empresa especializada [2756 - MANUTENGAO E |2025NE00008 |[2025NL00168 |20/03/2025 [20/03/2025 |20250B00224 1.843,29
REFRIGERACAO, Refrigeracéo, Sevicos e |em servicos de manutengéo preventiva |CONSERVACAO DE
SERVICOS E REPAROS |Reparos Ltda e corretiva em aparelhos de ar MAQUINAS E
LTDA - ME condicionado. EQUIPAMENTOS
700 000010 21/03/2025|2024-BPDJ5 08107783000119 |DETEMAC 24004394 - DETEMAC |CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE 2762 - SERVICOS DE 2025NEO00004 |2025NL00176 |21/03/2025 |21/03/2025 |20250B00232 1.440,00
DEDETIZACAO E - DEDETIZACAO E CONTROLE DE CONTROLE DE VETORES |LIMPEZA E
SERVICOS SERVICOS LTDA E PRAGAS URBANAS. CONSERVAGAO
700 000010 21/03/2025|2024-LFGSH |34028316001266 |EMPRESABRASILEIRA [22000461 - EMPRESA |CONTRATAGAO DE PRODUTOS E 2739 - 2025NE00063 |2025NL00174 |20/03/2025 |21/03/2025 |20250B00230 7.810,77
DE CORREIOS E BRASILEIRA DE SERVICOS POR MEIO DE PACOTES E CORRESPONDENCIAS
TELEGRAFOS-ECT CORREIOS E SERVICOS DOS CORREIOS MEDIANTE

TELEGRAFOS-ECT

ADESAO AO TERMO DE CONDICOES
COMERCIAIS E ANEXOS, QUANDO
CONTRATADOS SERVICOS ESPECIFICOS.
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700 000010 21/03/2025|2024-V5TTN |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE [24001527 - WEBTRIP |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2849 - PASSAGENS 2025NE00016 |2025NL00175 |20/03/2025 |21/03/2025 |20250B00231 2.933,71
VIAGENS E TURISMO |AGENCIA DE VIAGENS E|AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE  |PARA O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA PASSAGENS AEREAS PARA VOOS
REGULARES NACIONAIS E
INTERNACIONAIS
700 000010 21/03/2025|2024-07P4Q |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00067 |2025NL00173 |20/03/2025 |21/03/2025 |20250B00229 6.393,53
DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
700 000010 26/03/2025]2024-J9CLN 17259378000107 |ALFOSERVICE 21000707 - Contratagdo de empresa para prestagéo | 2834 - SERVICOS DE 2024NEO0011 |2025NL00248 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00324 1.819,36
PRESTADORA DE ALFOSERVICE de servigos de limpeza, conservagéo, COPA E COZINHA
SERVICOS LTDA PRESTADORA DE higienizacdo, copeiragem, jardinagem e
SERVICOS LTDA recepgdo, incluido o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos,
ferramentas e utensilios necessérios a
sua execuc¢ao, nas dependéncias do
IPEM-ES.
700 000010 31/03/2025|2024-S0LX7 |280203 INSTITUTO DE 23000969 - Instituto |Prestacéo de SERVICOS DE TECNOLOGIA|3784 - TI: 2025NE00068 |2025NL00221 |31/03/2025 |31/03/2025 |20250B00290 1.992,56
TECNOLOGIA DA de tecnologia da DA INFORMAGCAO disponibilizados pelo |HOSPEDAGEM DE
INFORMACAO E Informacéo e Instituto de Tecnologia da Informagéo e | SISTEMAS
COMUNICACAO DO |Comunicacédo do Comunicacgéo do Espirito Santo - ITI,
ESPIRITO SANTO Estado do Espirito cujo detalhamento, especificagtes e
Santo - PRODEST condi¢des encontram-se no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.
700 000010 31/03/2025|2024-SO0LX7 |280203 INSTITUTO DE 23000969 - Instituto |Prestacdo de SERVICOS DE TECNOLOGIA|3879 - TI: SERVICOS DE |2025NE00068 |2025NL00221 |31/03/2025 |31/03/2025 |20250B00290 1.054,86
TECNOLOGIA DA de tecnologia da DA INFORMACAO disponibilizados pelo |PROCESSAMENTO DE
INFORMACAO E Informacéo e Instituto de Tecnologia da Informacao e | DADOS
COMUNICACAO DO |Comunicacédo do Comunicacado do Espirito Santo - ITI,
ESPIRITO SANTO Estado do Espirito cujo detalhamento, especificacfes e
Santo - PRODEST condi¢cdes encontram-se no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.
700 000010 07/04/2025|2024-B4FQT |05362142000112 |MJ - INFORMADOR 22003916 - M J O objeto deste procedimento é a 2827 - SERVICOS 2025NEO00015 |2025NL00258 |07/04/2025 |07/04/2025 |20250B00330 50,00

JURIDICO

INFORMADOR
JURIDICO

contratacao de servigos de pesquisa e
leitura diaria de publicacdes e o envio
de recortes (via e-mail) de intimacéo
e/ou outros atos.

TECNICOS
PROFISSIONAIS
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